
 
 

Referat møte i Langrennskomiteen - møte nr.3 i tingperioden 2023-2025 
        

Sted: Granåsen Arenabygget  
Tid: onsdag 27.september 2023, kl. 19:00-22:00 
Innkalt: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Ane Valås, Live Spilker, Gøril Holmvassdal, 
Kristian Grøv, Anders Myrland, Ingrid Narum 
Til stede: Håkon Solvik, Ane Valås, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøv, Anders Myrland, 
Ingrid Narum, Live Spilker fra sak 17. 
 

 
Vedlegg (se Teams) 

- Referat fra forrige møte 
 
TIL DAGSORDEN 
 
Sak 13 - 23/25 - Godkjenning av innkalling og sakliste  
Godkjent 

 
ORIENTERINGSSAKER 
 
Sak 14 – 23/25 – Referat fra forrige LK-møte  
Utestående saker: 6-23/25, uttakskriterier til TMN må legges synlig på kretsen 
hjemmesider  

• Kristian bistår Live som soneleder Trondheim og med overordnet soneansvar 

• Adm hatt møte med VM organisasjonen for å se på kobling VM- kretsarrangement. 
Målet er å ha en avtale på plass i løpet av oktober. 

 
DISKUSJON- OG VEDTAKSSAKER  
 
Sak 15 – 23/25 – Info fra 13-16 og junior ved Tore og Øyvind/Jens Petter 
 
Jens Petter og Øyvind informerte om status på regionlaget.  
Tore informerte om status på HL-gruppa. 
  
Sak 16 – 23/25 - Status på de forskjellige ansvarsområder og evt. åpne punkter 

• Senior 
Utøvere er inne i sesongoppkjøringen og fellesaktivitetene i Teamene har tatt seg opp 

etter sommerferien. Ukentlige fellestreninger og samlinger er gjennomført. Elon har vært i 

Torsby der flere Elon-lag var samlet. Uheldigvis ble det mye sykdom i etterkant for de som 

oppholdt seg der. TMN hadde nylig samling i Meråker der det ble gjennomført gode økter 

sammen med juniorlandslag, landslinjer og deler av det svenske seniorlandslaget.  

 

TMN Rekrutt har planlagt hjemmesamling i Granåsen første uka i oktober. Einar Moxnes 

har tatt initiativ til dette for å bygge lagfølelse og samhold. Styringsgruppa bifaller tiltaket. 

Det har i perioden også vært møteaktivitet i TMN/TMN-Rekrutt sin styringsgruppe. Dette 

for å planlegge sesongen og forberede foreldremøte for begge Team. Avholdt 

foreldremøte tirsdag 19. September. Som vanlig litt for lite deltakelse fra foreldre i Rekrutt, 

mens det er stort oppmøte og engasjement blant foreldrene i TMN. Viktige tema for møte 



 
er planlegging av reiseopplegg og smøreteam. Ingvil Harr Lian og Torkild Berg har gjort 

en solid jobb med reiseopplegget, og dette er nært komplett selv om det fortsatt kreves litt 

løpende oppfølging med de ulike destinasjoner.  

 

Smøreteam er rimelig på plass, men TMN-Rekrutt hviler i stor grad på to foreldre som 

stiller gjennom hele vinteren. Her må de få engasjert noen flere foreldre, både som 

backup og for økt kapasitet de travleste helgene. 

 

• Junior 
Det er blitt gjennomført åpen juniorsamling i Knyken med godt treningsutbytte. Nye 
erfaringer med å legge samlingen til Knyken. En evaluering må gjøres om vi skal bruke 
samme sted neste år. 
  
Neste åpne hjemmesamling vil være 6. – 8. oktober. Samtidig som regionallag skal på 
regionlagssamling, så her vil det være et grunnlag for god trening inn i høstferieuka for 
utøverne. 

 

• 13-16 
Det ble avholdt kretssamling i Knyken (VM-samling), Tore har nok ytterligere 
kommentarer til akkurat denne. Neste kretssamling er 07.10 Melhus i regi av Melhus ski 
og Trønder-Lyn.   
 
Hotellovernatting for Hovedlandsrennet er bekreftet og det er sendt ut informasjon til 
klubben for tilbakemelding om behov for overnatting. Fristen er satt til 26.09, så i løpet av 
kort tid skal vi kunne ha en oversikt over behovet for overnatting fra kretsen.  

 

• SP1 cup/KM/Terminliste 
Frist for rennsøknader var 15.september, pr 25.09 var det kommet inn søknader på 39 
langrenn og 10 turrenn.6 av turrennene går over en periode på 9 dager, jeg har vært i 
dialog med arrangørklubben, men ingen ønsker å bytte dato. Bare én klubb er redd for at 
de kan stjele deltakere fra hverandre. 
 
Som vanlig er det opphopning av stafetter i mars. Det har vært i dialog med alle 
arrangørklubbene og noe har blitt flyttet om. Vi får kommentarer hver vår på at vi har lagt 
for mange stafetter til mars, men arrangørklubbene har selv valgt å holde på datoer til 
tross for at de har sett hele bildet. 
 
Vi har ei rennfri helg: 20.-21.januar. Så langt har ingen søkt om eller ville flyttet renn til 
denne helga. 
 
Vi har pr i dag ikke en oversikt over fordeling av stilarter da det nye verktøyet isonen ikke 
ber om dette spesifikt. Vi er da avhengig av at man har lagt inn stilart som en kommentar i 
arrangementet og det har få gjort. 
 
Det gjenstår et par - tre avklaringer før terminlista er klar.  Renn som søkes inn etter 25.09 
vil ikke tas med i denne omgang. 
 

• Sone 
Live ettersender 
 



 
• Skiutvikler 
Anlegg: 
Gjennomført 11 befaringer i vår/høst med ideskisser for skileikanlegg og langrennscrossløyper. 
Nettsak på skiforbundet i dag: Engasjement for rekrutterende anlegg. 
Arrangement: 
Fleire klubbar etterspør bistand for utvikling av arrangement (m.a. cross-element), også som 
effekt av rapport etter anleggsbefaring. 
Dette blir eit prioritert område i vinter for skiutvikler. Gøril er orientert om kva bistand klubbane 
kan få ift. terminlistearbeid og dialog med klubbar. 
Kompetanse/trenerkurs: 
Inspirasjonskveld/trenerkursmodul i klubb fortsetter på barmark og ski. Stor aktivitet på dette i 
fjor (4 klubbtiltak barmark, 13 klubbtiltak ski). Fleire forespørsler for rulleskiaktivitet no i høst 
enn tidlegare. 
Trener 1 kurs i Granåsen oppstart helga 30. sept.-1. okt. 8 påmeldte p.t. frå ein del mindre 
klubbar. Vurdere Trener 2 kurs til våren ved nok interesse. 
Webinar i regi av NSF Langrenn/Hedmark skikrets. 1 gjennomført, 3 planlagt i høst. Informasjon 
deles ut til våre klubbar. 
Temakveld i samarbeid med NSF Langrenn gjennomført 14. august: Ungdomsutøveren i 
langrenn. Stor interesse (nærmare 130 frammøtte). 
Para: 
Parasamlinger for syns- og bevegelseshemma er planlagt i høst/vinter i Trøndelag i samarbeid 
med Nord-Trøndelag skikrets, NSF Langrenn Para og Paraidrettssenteret. 
Første gjennomført i Granåsen 9. september med god økning av deltakere frå barmarksamling i 
fjor: Fantastisk dag med paralangrenn i Granåsen. 
 

• Økonomi (eget punkt) 
 

Sak 17 – 23/25 – Sesongbudsjett og resultatrapportering pr avdeling/ 
ansvarsområde 
Håkon og Anders gikk gjennom status 
 
Sak 18 – 23/25 – Gjennomgang årshjul 
Utgikk på grunn av tidsmangel 

  
Sak 19- 23/25 – Høstmøte 
Ingrid og Gøril setter opp agenda 
 
 
Sak 20- 23/25 – Møtedatoer høst 23 

• Onsdag 18.oktober (teams) 

• Onsdag 29.november 
 
EVENTUELT  

 
 

Klær til tillitsvalgte – Anders følger opp 
Premiering SP1 cup – Gøril og Anders følger opp 
 

https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/nyheter/2023/9/engasjement-for-rekrutterende-anlegg/
https://www.skiforbundet.no/sor-trondelag/nyhetsarkiv/?npid=176078&page=Ungdomsut%C3%B8veren+i+langrenn
https://www.skiforbundet.no/sor-trondelag/nyhetsarkiv/?npid=176078&page=Ungdomsut%C3%B8veren+i+langrenn
https://www.skiforbundet.no/sor-trondelag/nyhetsarkiv/2023/9/fantastisk-dag-med-paralangrenn-i-granasen/

